Secunda pars

Qui vi - ce - rit, qui vi - ce - rit, qui vi - ce - rit, qui vi - ce -
Qui vi - ce - rit, qui vi - ce - rit, qui vi - ce - rit,
Qui vi - ce - rit, qui vi - ce - rit, qui vi - ce - rit, qui vi - ce -
Qui vi - ce - rit, qui vi - ce - rit, qui vi - ce - rit, qui vi - ce -
Qui vi - ce - rit, qui vi - ce -

5

rit non lae - de - - - tur non lae - de - - -
 non lae - de - tur qui vi - ce - rit non lae - de - - -
 rit non lae - de - - - - - tur non lae - de - - -
 rit non lae - de - - - - - tur, non lae - de - tur
 rit non lae - de - tur

10

tur à mor - te se - cun - da ve - sti - e - tur ve - sti - men - tis
 tur à mor - te se - cun - da ve - sti - e - tur ve - sti - men - tis
 tur à mor - te se - cun - da ve - sti - e - tur ve - sti - men - tis
 à mor - te se - cu - da, ve - sti - e - tur, ve - sti - e - tur
 à mor - te se - cun - da ve - sti - e - tur ve - sti -

15

al - bis et non de - le - bo, et non de - le - bo, et non de -
 al - bis et non de - le - bo et non de -
 al - bis et non de - le - bo, et non de - le - bo et
 ve - sti - men - tis al - bis, et non de - le - bo, et non de -
 men - tis al bis, et non de - le - bo et non de - le - bo

21

le - bo no men e - - - ius de li bro vi -
 le - bo et non de - le - bo, no - - men e - ius de li - bro vi - tae
 non de - le - bo no - men e - ius, de li - bro vi -
 le - - - - bo no - men e - ius, de li bro vi -
 et non de - le - bo no - men e - - - ius, de li - bro vi -

27

- - tae, Al - le - - lu - ja Al - le - lu ja, Al -
 de li bro vi - - - tae Al - le - lu - ja, Al - le - lu - ja, Al - le - lu ja
 tae, de li - bro vi - tae Al - le - lu - ja, Al - le - lu - ja, Al - le - lu - ja, Al -
 tae, de li - bro vi - - tae Al - le - lu - ja Al - le - lu - ja, Al -
 tae, de li - bro vi - tae Al - le - - lu - ja Al - le - lu - ja, Al - le - - lu - ja,

34

- le - lu - ja, Al - - - le - lu - ja
 Al - - - le - lu - ja, Al - le - lu - - - ja
 - le - lu - - - ja Al - le - lu - ja Al - lu - ja
 le - - lu - ja Al - le - lu - ja
 Al - le - - lu - ja, Al - - - le - lu - - - ja